
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vieraat kielet 
Laajenna kielitaitoasi ja aloita valinnaisen kielen opiskelu. Englantia 
käytetään laajalti yhteisenä kielenä maailmalla. Sen osaaminen ei 
kuitenkaan riitä, sillä kaikkialla ei osata englantia. Monipuolisesta 
kielitaidosta on hyötyä niin vapaa-ajalla, opiskelussa kuin myöhemmin 
työelämässä. Kielet ovat avain kulttuuriin, sillä kieltenopiskelu 
tutustuttaa opiskeltavan kielen kielialueeseen ja kulttuuriin. 
Kieltenopiskelu lisää kykyä ymmärtää erilaisia ihmisiä, erilaisia 
kulttuureita ja antaa valmiuksia toimia kansainvälisessä maailmassa. 
Valinnaista kieltä opiskellaan 8. ja 9. luokalla kaksi viikkotuntia. 
Läksyjäkin tulee ja kokeita on välillä. Rennolla otteella kuitenkin 
edetään. 

 

  



B2-ranska 
Bonjour à tous! Ranskan tunneilla opit 
kertomaan itsestäsi ja elämästäsi sekä 
kysymään tietoja myös muilta. 
Tutustumme Ranskaan ja ranskankieliseen 
maailmaan, Pariisiin ja ranskalaiseen 
elämäntapaan. Valinnaisessa ranskassa 
käytämme Escalier 1 -kirjaa kahden 
vuoden ajan. Seuraamme ajankohtaisia 
tapahtumia median välityksellä 
ranskankielisissä maissa ja kuuntelemme 
musiikkia. Tervetuloa kauniin ranskan 
kielen pariin ja laajaan ranskankieliseen 
maailmaan. Bienvenu! 

 

B2-saksa 
 

Hallo! Saksan kielen opiskelu tutustuttaa sinut Saksan, Itävallan ja 

Sveitsin kieleen, kulttuuriin ja ihmisiin. Saksaa opiskellaan kuten 

muitakin kieliä; tunneilla työskennellään sekä yksin että yhdessä, 

opitaan asioita saksankielisten maiden kulttuurista, harjoitellaan 

ääntämistä, ymmärtämistä, puhumista, kirjoittamista ja rakenteita. 

Herzlich willkommen! 

 



 

 

B2-venäjä 
Privjet! Tule opettelemaan kiinnostava salakieli. Venäjän kielen 
opiskelu alkaa kyrillisistä aakkosista. Aakkoset oppii nopeasti ja sen 
jälkeen harjoitellaan ääntämistä, perussanastoa ja kielen alkeita. 
Tunneilla opit tervehtimään, kertomaan itsestäsi ja keskustelemaan 
kaverin kanssa. Tutustumme myös Venäjään ja venäläiseen kulttuuriin 
erilaisten nettisivujen kautta. Venäjän opiskelijat pääsevät myös 
mahdollisuuksien mukaan tutustumaan pietarilaisiin nuoriin ja 
osallistumaan venäläisten taideohjaajien työpajoihin. Добро 
пожаловать! 

 

 

 


